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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81331025I

2. Data e Regjistrimit 31/01/2008
3. Emri i Subjektit TAPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Llazar 
Xhajanka, ish Kombinati i Tekstileve, Zona Kadastrale nr 
8230, Nr Pasurie 7/593 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, import-eksport, instalime sistem akustik dhe 
izolim ndertesash, Bar - Restorant. Kerkim, zhvillim dhe 
prodhim hidrokarburesh dhe kerkim , zbulim dhe zhvillim te 
naftes, gazit dhe hidrokarbureve.Import eksport shitje me 
shumice e pakice e artikujve te kancelarise
Besnik Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2020 Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhyl Laho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Myftari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture me targe TR0972S 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe: AA 142 TO 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA696SJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAPO
E-Mail: info@tapo.al  
Telefon: 042233542  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114616-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127387-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Ish uzina "Partizani";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58B2EFF-8004-4BAE-8A21-07AF672CEFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2A163E-7F6E-40BA-B3AF-105C834A8BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213F2C0-C010-44BA-A1BE-90827487846D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4955233-DE7A-44C1-83C0-AE63BBFAD98A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191131-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042233542")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ylbere Bylykbashi, Pallati 27, Shkalla 1, AP.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202194-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine KIA, TR 3897 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290673-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë Mezez,kthesa e Kamzes,pallati Class,kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Ish uzina "Partizani";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294127-09-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5750164-6079-4229-806C-86F8A1BC9CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7993C56A-86BB-4B56-B3FC-D40A03436C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B788A1F2-BD47-4FEE-9174-7A25A9587FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F9F31-F235-44A5-AF17-35E38097BACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6630D6-F5FD-48C2-8B6D-BF9ABC770963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D335059-4B8C-46C7-86DB-8732669F4EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF6183F-DF77-49A9-ADA5-AD7B849A21DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati ABISSNET, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294186-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303223-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes,pallati Class,kati 1,Fushë Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320704-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Citroen Jumper, me targe TR 1983 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344448-02-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3381B0E1-767B-4670-9497-5EF0E9DBC467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DEC788-555C-4F7A-9D7E-88ABCA85C71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3745489A-AF30-4C45-A0E2-C5FCCB7F72BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD86F32-067F-4FD3-BFC0-CDA3E2A0D1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7F118-EBB7-405F-9881-EFDCBBE418D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61C3D22-B61D-4F53-8BF6-734F3A219D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1FDA25-229A-43F8-9648-DDF8AAB3A172
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, pallati 62, shk.2, kati 3, ap.28.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë Mezez, kthesa e Kamzes,pallati "Class",kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushë 
Mezez,kthesa e Kamzes,pallati Class,kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489475-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2010 per Mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ylbere Bylykbashi, Pallati 27, Shkalla 1, AP.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615249-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
01.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise .Depozitimi i kerkeses se 
administratorit date 01.11.2011 per hapjen e adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Pallati Adidas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/01/2008")            u be              ("01/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/10/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD1B4F-DD76-4C8E-8986-0585D5E922C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D60DE55-D55B-4BFA-8BD4-198E31DC142E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA9FDB-B7C2-4C76-B4D6-E4810E7D60DA
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819719-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 'Islam Alla",pallati "Adidas";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, pallati 62, shk.2, kati 3, ap.28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081089-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Citroen Jumper, me targe TR 1983 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine KIA, TR 3897 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085189-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A705388C-29C2-467D-87E3-A2FEF0467980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6263ADF-3AFB-40DE-A0CA-C72FA4DF1DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D961E155-C949-41B7-A3E9-F069919FF99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1EE2D5-566D-46A0-913B-6A568A9E27CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1EE2D5-566D-46A0-913B-6A568A9E27CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A824D1-3629-45E5-AB9B-D8423BD16218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD5EA69-E239-4A85-AE92-4B6FFA1913BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD5EA69-E239-4A85-AE92-4B6FFA1913BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD6292-EB44-418C-BF2F-C70F03190D12
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, Pallati Adidas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206409-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
27.09.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise. Administrator i 
vetem i shoqerise do te jete z.Shpëtim Kruja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Kruja")                      Nga data 
"27/09/2013             Ne daten "27/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Besnik Myftari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465297-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1/2014 date 09.05.2014, te ortakeve 
te shoqerise "TIRANA AKUSTIK" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Blerje shitje, import-eksport, instalime sistem akustik dhe izolim 
ndertesash")          u be            ("Blerje, shitje, import-eksport, instalime sistem akustik 
dhe izolim ndertesash, Bar - Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575470-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC435837-FB48-4A9E-9FD1-73072939269C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A7ED9-CECA-4E2E-AE9A-F4A7A1EC6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A7ED9-CECA-4E2E-AE9A-F4A7A1EC6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1839A-E05A-4234-8A0C-1143D021405D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1839A-E05A-4234-8A0C-1143D021405D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75F221-4834-41B3-97B9-D3DD701750B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573851D1-3723-44B7-BCA1-3F17C75D04CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB588C95-DABC-443D-ABAC-531C9FBD58D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324CC6A6-29A4-43F0-93AB-71EB96BBF08E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721513-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.11.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushë 
Mezez, kthesa e Kamzes,pallati "Class",kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895086-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935564-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A880E4A7-8CCB-4723-AA90-4EB792E9985C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3416DB61-C086-411A-A319-700E6481213C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2DA60D-5596-487B-AE79-880820AEE4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F174D89-8350-4816-878E-91923123EBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F174D89-8350-4816-878E-91923123EBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92911401-36CE-4705-979F-DDB786AFC694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA3858-197B-4C88-881F-5DB0C3D836AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF46F73-597C-49BF-B91C-F8BA00024B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DBF722-FE6E-45B2-9B90-705CF2F1D583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DBF722-FE6E-45B2-9B90-705CF2F1D583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D460AB-4F35-47E4-B483-B0ECF5FB14B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A90D82-7C6D-4266-9A68-37CFFBFCCC08
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161108-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164461-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 12.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku z. Shpetim Kruja ne favor te z. Besnik Myftari. Depozitimi i marreveshjes se 
transferimit te kuotave, Nr. 6651 Rep, Nr. 2106 Kol, date: 15.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Kruja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE755F06-7701-44E6-9444-3D6469D52D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25714452-D775-4173-95E2-F2D89164B7CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AB815D-F811-479B-8C6A-6984A547F198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5138DCF-87D4-4739-9B27-EE4955DBB575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DBBC0E-4EDB-4AAE-9DC1-5E5F3F0029F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73725626-7A50-4497-AA3B-7D0AE937848A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6333864-3B65-4301-BA6F-3F65E79A5A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18406D3C-B264-40C2-95CE-7F4DD7385581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6C342-BA40-4BC9-87F3-B1CC8FE6D785
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paguar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-170511-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 27.07.2015,  ku 
eshte vendosur:Miratimi i largimit te administratorit te shoqerise z.Shpëtim Kruja.Emerimi 
i administratorit te ri te shoqerise z.Besnik Myftari per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Myftari")                      Nga data 
"27/07/2015             Ne daten "27/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210992-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit nr.4, date 17.08.2015, te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur:1.Miratimi i ndryshimit te emrit te subjektit. 
2.Miratim i shtimit te objektit te veprimtarise.
Emri i Subjektit ishte            ("TIRANA AKUSTIK")          u be            ("Tirana Akustik 
Petrolium Oil")         
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, import-eksport, instalime sistem akustik dhe izolim 
ndertesash, Bar - Restorant.")          u be            ("Blerje, shitje, import-eksport, 
instalime sistem akustik dhe izolim ndertesash, Bar - Restorant. Kerkim, zhvillim dhe 
prodhim hidrokarburesh dhe kerkim , zbulim dhe zhvillim te naftes, gazit dhe 
hidrokarbureve.")         
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA AKUSTIK")          u be            ("Tirana Akustik 
Petrolium Oil")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288150-09-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6C342-BA40-4BC9-87F3-B1CC8FE6D785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00465519-6F81-4D46-A1CD-141A1C9A4CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F38364C-1FCB-465D-933B-1583FBEFCEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F38364C-1FCB-465D-933B-1583FBEFCEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1C11E5-0851-4E3B-9C94-361E0323649B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C595ED-4A56-4420-8F6A-24D9B20F1818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C595ED-4A56-4420-8F6A-24D9B20F1818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058E7C6F-E459-415B-9E68-EF35A3B05420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30EB02E-CF72-4B4B-B7D8-F1E530A51D5E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 16.09.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit. Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes, pallati Class, kati 1, Fushë Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes,pallati Class,kati 1,Fushë Mezez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Islam Alla",pallati "Adidas";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730102-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 01.06.2016-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804811-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0997F7A-71DA-49F8-A011-A9E0A22174EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E205F140-FADF-4BAE-A833-F745A20E8ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E205F140-FADF-4BAE-A833-F745A20E8ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC7CBF0-17E9-4B37-AE4C-A802E3AC2675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D365777B-0B77-40D8-964D-AC4DA2E64BC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28A010-F35A-4B4C-B950-5A36AD069011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05087FD1-B15F-469A-8297-BDEC4E4ADB57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8072A8-F4B0-4B08-9E86-F7B85786E675
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883528-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003418-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2016 ku eshte vendosur :  
Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004458-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim  objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Miratimi i ndryshimit te emrit te subjektit dhe 
emrit tregetar.
Emri i Subjektit ishte            ("Tirana Akustik Petrolium Oil")          u be            ("TAPO")         
Objekti ishte            ("Blerje, shitje, import-eksport, instalime sistem akustik dhe izolim 
ndertesash, Bar - Restorant. Kerkim, zhvillim dhe prodhim hidrokarburesh dhe kerkim , 
zbulim dhe zhvillim te naftes, gazit dhe hidrokarbureve.")          u be            ("Blerje, 
shitje, import-eksport, instalime sistem akustik dhe izolim ndertesash, Bar - 
Restorant. Kerkim, zhvillim dhe prodhim hidrokarburesh dhe kerkim , zbulim dhe 
zhvillim te naftes, gazit dhe hidrokarbureve.Import eksport shitje me shumice e 
pakice e artikujve te kancelarise")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana Akustik Petrolium Oil")          u be            ("TAPO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524D902C-4239-4FAF-8255-32ED6AB91824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E833E52-FC8B-4327-BE57-5E7882A549F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CF96A1-B975-4201-AD4B-1A3190D63C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C009D5-51CA-4E82-8A53-34F3948763A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918E38A8-DA31-4823-BEB1-620F7CED2EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C088DC-0C90-46FF-A616-36616DC3401E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A4E58-57E0-4ECE-A05C-36D30C240B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A4E58-57E0-4ECE-A05C-36D30C240B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85AD01-B227-46B5-8128-C27B2C70F46D
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11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103828-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vemdimit te asambles se shoqerise, date: 
01.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi (ish magazina e lendes se pare) tek ish Kombinati i Tekstileve, Zona Kadastrale 
nr. 8230, Nr Pasurie 7/593;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167852-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, Nr. 228 Rep, Nr. 62 Kol, 
date: 26.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledio Laho")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Jupi")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350809-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A9314-1C02-4491-8338-4CBFBBF8032A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A9314-1C02-4491-8338-4CBFBBF8032A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA6F16-8D79-4F79-82E7-984418EB31ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE6E09-9D21-4713-8C61-889CA29FB03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE6E09-9D21-4713-8C61-889CA29FB03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FD031B-B42B-4E96-881D-BDDD6024A718
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570949-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllje te adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi (ish magazina e lendes se pare) tek ish Kombinati i Tekstileve, Zona Kadastrale 
nr. 8230, Nr Pasurie 7/593;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesi 
(ish magazina e lendes se pare) tek ish Kombinati i Tekstileve, Zona Kadastrale nr. 8230, 
Nr Pasurie 7/593;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes, pallati Class, kati 1, Fushë Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-800103-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe: AA 142 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858661-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.07.2018, ku vendosi : 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A2B980-3DC9-44FE-9586-A8899603FE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1670B2-90F5-42D2-B1A7-CC0CA6EF7688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832DC02B-1235-4469-9AD6-0B0B1A2F6588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832DC02B-1235-4469-9AD6-0B0B1A2F6588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BD9538-3D0C-4FA3-927E-EB196FB14C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B614595-B65F-44F3-B6A3-0A7DF464BC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF395B49-B348-407F-96D1-BD1DED70BA20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF395B49-B348-407F-96D1-BD1DED70BA20
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Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Llazar Xhajanka, ish Kombinati i Tekstileve, Zona 
Kadastrale nr 8230, Nr Pasurie 7/593;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesi 
(ish magazina e lendes se pare) tek ish Kombinati i Tekstileve, Zona Kadastrale nr. 8230, 
Nr Pasurie 7/593;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866213-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181730-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 30% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2002rep., nr. 217  kol., datë 06.05.2019 ku është kryer dhurimi i 30% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Ledio Laho në favor të  Bardhyl Laho. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tapo.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Laho")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledio Laho")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFF0A61-6339-4BEA-8542-3E8A64AA07FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFF0A61-6339-4BEA-8542-3E8A64AA07FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B06E58-A5F9-4650-AD62-B72FC492A344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F08A66-5B56-42DE-9291-D556ACFF95A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5899EAF-589E-4975-AA0A-914D2E271022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB71643-0099-43DA-BAE7-9ECEB34F8803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB71643-0099-43DA-BAE7-9ECEB34F8803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B87762-6E85-4BB9-9BA3-A69186D1963A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare_2018_Tapo Shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2018.PDF

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-282922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi QKB.pdf
Paqyrat Financiare Tapo shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395628-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA696SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me targe TR0972S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AA265-1884-4CFA-A6BE-2693F003918D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AA265-1884-4CFA-A6BE-2693F003918D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66296D80-461A-424A-99D3-5ED52E99CE18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003E9C90-E68B-4412-AEF3-97FF21A0E5CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD94C879-298C-4A11-A049-605F988AE1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532A5177-C5AF-499B-AECF-EC5499E85434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA05F310-E016-426E-B477-3BA67F493869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7B1DA0-DDED-4F0A-82CC-DE7C9F350F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC111101-7E4B-4827-AB0F-B69AA32AEE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F20F5-063E-4210-99E6-0EEDA4671B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA009D4-0755-4E5A-BEA3-A200A12E3D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286DFC56-68E7-4FD1-BA77-4BEA78AEBFC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA962DF-B04D-4417-854E-E1808AF1A3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA962DF-B04D-4417-854E-E1808AF1A3B5
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14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406165-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 35 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.5072 rep., nr. 1012  kol., datë  07.11.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
04.11.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 35% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ardi Jupi 
në favor të Besnik Myftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Jupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Myftari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423013-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.6613 Rep., Nr. 2602 
Kol., date 02.12.2019, me ane te se ciles  shoqeria "TAPO" sh.p.k me administrator Besnik 
Myftari caktojne si perfaqesues Drini Kardhashi qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon 
kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590232-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2020 për riemërimin e 
administratorit Besnik Myftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D716A-8C6B-4F14-9BA6-1B2ACE41FCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D716A-8C6B-4F14-9BA6-1B2ACE41FCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F5FBCC-521E-47B0-A5DB-2ABD6BFD2B02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CA8315-7CE2-4A1B-B5B8-60BD43D3FC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CA8315-7CE2-4A1B-B5B8-60BD43D3FC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618E113-333E-4624-B5D5-65B6D845A659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAF284A-287D-4032-BD98-693EE0B48BB1
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("01/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2020")            u be              ("01/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009212-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28141 Prot., datë 03.10.2022 për 
Kerkese per Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “TAPO “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K81331025I, me perfaqësues ligjor Besnik Myftari. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087829-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7069 Prot, datë 23.02.2023 
“Kërkesë për lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimin 
nga barra mbi titujt e pronesise te tatimpaguesit te sipercituar pasi subjekti ka paguar te 
gjitha detyrimet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296983-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës  Nr. 20387 Prot., datë  27.05.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ TAPO “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K81331025I . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5F26A-9E99-4B4B-9004-338448E0FADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5F26A-9E99-4B4B-9004-338448E0FADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D5480-3101-4071-9734-B4CB6516F824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC520C-3D29-4424-A4AC-D3709D56EDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F465EDC7-FDC1-471C-93A6-B2C87E5F8417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B522FB1-0002-461C-BB1A-37216D0797DA
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367598-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50129 Prot., datë  03.10.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “   TAPO “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-     K81331025I . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580698-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9052 Prot., datë  19.02.2026  për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CE820-484F-4EBB-9914-7330371C0302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B8E84-9F10-47A5-8337-95AD66100901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777506B6-3926-4E9A-B4C6-1232F88CC616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D05EBA-4F68-4177-9F83-FB705BD04C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC78FBE-8704-43CD-B78B-68439ABB5433

